CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br,  https://www.tce.ce.gov.br/,
https://russas.ce.gov.br/  e  https://www.gov.br/pncp/ptbr,  o  aviso  de  Pregão  nº
001.11.08.2025-SEMED, na forma Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto
Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, combinado com o inciso IV do §
1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos
abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que
realizará  as  09:00  do  dia  26  de  agosto  de  2025,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br,  Pregão  nº  001.11.08.2025-SEMED.
Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  DIDÁTICO  DE  EDUCAÇÃO  FÍSICA  ESCOLAR:  O  CORPO  EM  AÇÃO  E
PRÁTICAS  CORPORAIS:  MOVIMENTOS,  CULTURAIS  E  REFLEXÕES,  VIVÊNCIAS
CORPORAIS:  ESPORTE,  IDENTIDADE E  BEM-ESTAR E  EXPRESSÕES CORPORAIS,
DESTINADOS AOS ALUNOS E PROFESSORES DOS ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS
DO  ENSINO  FUNDAMENTAL  DE  ACORDO  COM  A  BASE  NACIONAL  COMUM
CURRICULAR-(BNCC),  SOB RESPONSABILIDADE  DA SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO E DO DESPORTO ESCOLAR DO MUNICIPIO DE RUSSAS. .   Edital e seus
anexos à disposição
na  Comissão  de  Licitação  e  nos  endereços  eletrônicos:
https://compras.m2atecnologia.com.br,  https://www.tce.ce.gov.br/,
https://russas.ce.gov.br/ e https://www.gov.br/pncp/ptbr.

Russas/CE, 13 de agosto de 2025

Maria Do Rosário De Fátima Araújo Brito
PREGOEIRO(A)

		2025-08-13T08:46:37-0300
	MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ARAUJO BRITO:49980211334
	Eu sou o autor deste documento